
 Dodatek č. 13  

ke Smlouvě o dílo č. 915-2014-541101 ze dne 31. 12. 2014 

 (č. smlouvy zhotovitele: 14.1642) 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

I. 
Strany dodatku 

 

1. Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

zastoupený:   Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

ve smluvních záležitostech  
je oprávněn jednat:  Ing. Bohuslav Kabátek  

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

adresa:  U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec  

telefon:   XXXXXXXXXXXXX 

e-mail:  b.kabatek@spucr.cz 

v technických záležitostech  

je oprávněn jednat:   Ing. Dáša Zemanová, vedoucí Pobočky Semily 

adresa:  Bítouchovská 1, 513 01 Semily 

telefon:  XXXXXXXXXXXXX 

e-mail:  semily.pk@spucr.cz 

bankovní spojení:   ČNB, Senovážná 3, 115 03 Praha 

číslo účtu:  3723001/0710 

IČ:  01312774 

DIČ:  není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

 a 

 

2. HRDLIČKA spol. s.r.o. 

zastoupený:    Ing. Martinem Hrdličkou, jednatelem 

ve smluvních záležitostech 

je oprávněn jednat:  Jaromír Prošek, prokurista 

v technických záležitostech 

je oprávněn jednat:  XXXXXXXXXXXXXX 

adresa:    nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 

telefon/fax:   XXXXXXXXXXXXXX 

e-mail:    XXXXXXXXXXXXX 

bankovní spojení:  KB Beroun 

číslo účtu:   300345131/0100 

IČ:    18601227 

DIČ:    CZ18601227 

 



2 
 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl 

C/4062 

Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav: XXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají Dodatek č. 13 ke Smlouvě o dílo č 915-2014-541101 (číslo smlouvy zhotovitele 

14.1642) ze dne 31. 12. 2014 uzavřené mezi objednatelem na straně jedné a zhotovitelem 

na straně druhé. 

 
 
 

II. 

Obsah dodatku 

Strany dodatku se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy: 

1) V příloze č. 1 k SoD se v části A - KoPÚ Víchová nad Jizerou (k. ú. Víchová nad Jizerou 

a navazující část k. ú. Horní Sytová) doplňuje nová položka 2.6. níže uvedeného znění 

 

Část A - Příloha č. 1 k SoD - KoPÚ Víchová nad Jizerou (k. ú. Víchová nad Jizerou 

a navazující část k. ú. Horní Sytová) 

  
Hlavní fakturační 

celek/dílčí fakturační celek 
MJ 

Počet 
MJ 

Cena za 
MJ bez 
DPH v 

Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v 
Kč  

Termín  
ukončení 

1) 
  

2. Návrhové práce      

2.6. 
Aktualizace návrhu 
po ukončení odvolacího 
řízení  

ha 20 2 854 57 080 23.5.2022 

 

 

2) Na změně termínu ukončení dílčí etapy „3.2. - Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI“ 

Původní termín: do 3 měsíců od výzvy zadavatele 

Nový termín: 23. 5. 2022 

 

 

III. 

Zvláštní ustanovení 

Tento dodatek byl vypracován na základě oznámení zhotovitele ze dne 1. 12. 2021 o rozsahu 

víceprací nezbytných k řádnému dokončení předmětu díla.  

Vícepráce spojené s aktualizací návrhu, vyhotovením podkladů k obnově katastrálního operátu 

a příloh k rozhodnutí vydávaného dle § 11 odst. 8 zákona č. 139/2002 Sb., o úpravě vlastnických 

vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů. Tyto vícepráce 

souvisí s časovou prodlevou mezi datem vydání rozhodnutí o schválení návrhu KoPÚ Víchová 

nad Jizerou a zaslanou výzvou zhotoviteli k plnění dílčí etapy 3.2, která byla zapříčiněna 



3 
 

podaným odvoláním a žalobou do rozhodnutí o schválení návrhu KoPÚ Víchová nad Jizerou. 

Během této doby došlo ke změnám v katastru nemovitostí, které mají vliv jak na navýšení 

původního rozsahu prací, tak i jejich časovou náročnost. Dodatkem č. 13 dochází k navýšení 

celkové ceny díla o 57 080 Kč bez DPH. 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 915-2014-541101 (číslo smlouvy zhotovitele 14.1642) 

ze dne 31. 12. 2014, ve znění uzavřených dodatků, zůstávají v platnosti beze změny. 

Dodatek č. 13 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 

po dvou stejnopisech vzájemně podepsaných statutárními zástupci. 

Dodatek č. 13 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz 

toho připojují své podpisy. 

 

Objednatel: Zhotovitel:  

V Liberci dne 25. 1. 2022 V Praze dne 17. 1. 2022 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………… ………………………………………… 

       Ing. Bohuslav Kabátek          Jaromír Prošek, prokurista 

ředitel Krajského pozemkového úřadu               Hrdlička spol. s r.o. 

       pro Liberecký kraj 


